
Zaaknummer:          Z - 16028732    

Documentnummer:  Raad -  1700985   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2017 

aangaande een bezwaar tegen een besluit van de raad tot afwijzing van een verzoek om de 

bestemming aan de Rooijseweg 16/16a in Mariahout te wijzigen inhoudende het opnemen van 

de aanduiding “zelfstandig bewoning bijgebouw toegestaan”; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 6 april 2017, om het bezwaar 

ongegrond te verklaren en aan bezwaarmaker geen proceskostenvergoeding toe te kennen; 

 

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

1. Het bezwaar ongegrond te verklaren; 

2. Geen proceskostenvergoeding toekennen; 

3. Bijgesloten beslissing op bezwaar verzenden naar bezwaarmaker. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergedering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 april 

2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


